

חייבים להשמיע את קולנו

"לשכת עורכי הדין רואה את עצמה שותפה מלאה בבניין הארץ ומאמינה כי קולה חייב להישמע בכל תחומי החיים ולא רק המשפטיים" • דברי נשיא הכנס



שנברא בצלם אלוהים ושלום – שהאפיפיור מסמל אותו בעיני רבים בעולם – עודנו קיים, מהדהד ורבי-השפעה.

הערך העליון של צדק, דין ומשפט אמת אינו זקוק להגנתן של דיוויזיות צבאיות; מהותו, קיומו וחשיבותו של ערך זה נשׁ מרים על ידי אמון הציבור באלה שעוסקים במלאכת קודש זו של משפט, דין וצדק. דהיינו, מערכת בתי המשפט אשר בראשה עומד בית המשפט העליון ונשיאה השופט ד״ר אשר גרוניס. לשכת עורכי הדין רואה את עצמה שותפה נאמנה לשמירה על מערכת משפטית חזקה, הנהנית מאמון הציבור ומאמינה כי אין שום ערובה לקיום המדינה

נה ללא מערכת משפטית חזקה הפועלת בשותפות עם זרועות אכיפת החוק ועם לשכת עורכי הדין.

לשכת עורכי הדין רואה את עצמה שותפה מלאה בבניין הארץ ומאמינה כי קולה חייב להישמע בכל תחומי החיים ולא רק המשפטיים-מקצועיים. כמו כן, לשכת עורכי הדין אינה רואה לנכון לוותר על מעמדה הרם, החשוב והעצמאי כגילדה מקצועית אשר מחד גיסא דואגת לחבריה ולמעמדם, ומאידך גיסא תפעל למען עשיית דין וצדק ותחתור לשוויון בזכויות ובחובות ללא הבדל דת, גזע ומין.



"אין שום ערובה לקיום המדינה ללא מערכת משפטית חזקה". כמאל

הכנס השנתי ה-14 נערך סמוך לשני אירועים חשובים: האחד הוא הפגיעה בחפים מפשע ובהם ישראלים בבלגיה, וזאת ממניעים זדוניים של שנאת הזולת על רקע דת, לאום וגזע.

אירוע קשה זה המתרחש על אדמת אירופה, אשר ידעה בעברה מלחמות איומות והשמדת עמים, חייב להדליק נורה אדומה ולהזכיר את חוררת האיום הנובע משנאה על רקע גזע ודת ובזו לערכים האוניברסליים של זכויות האדם ושלטון החוק. מכאן, במעמד זה, אנו כלשכת עורכי הדין קוראים לכל אדם באשר הוא אדם להימנע משנאת האחר והשונה, וקוראים לגורמי אכיפת החוק למצות את הדין עם אלה אשר רומסים את החוק ואת המוסר בגלל מניעים אידיאולוגיים של שנאה לאחר ולשונה.

האירוע השני הוא ביקורו של האפיפיור, מנהיג העולם הנוצרי הקתולי בארץ הקודש. בהקשר זה ראוי להזכיר כי אחד הדיקטטורים האכזריים שידעה ההיסטוריה האנושית לעג פעם למוסד זה ושאל בזלזול בוטה בכוחו ובהשפעתו של האפיפיור: "כמה דיוויזיות ערודות לרשות האפיפיור?". והנה ההיסטוריה מלמדת אותנו שבעוד אותו דיקטטור אכזר והאידיאולוגיה שהנחתה אותו ירדו מבמת ההיסטוריה בבושת פנים, הרי המסר של אהבה, מוסר, כבוד לאדם